asıl geliri 7.293.954 akçedir ve bunun 2.674.304 akçesi mukataa gelirlerinden elde

edilmiştir. Bu dönemde adanın mukataa gelirlerinin düşük olma sebebi adanın yeni

fethedilmiş olmasından dolayı Türklerin ada mukataasını iyi şekilde

işletememesindendir. Halil Sahillioğlu’nun çalışmasından sonra en eski tarihli çalışma

“H. 994 (M.1586) yılı Kıbrıs bütçesi üzerine bir inceleme” adlı çalışmadır ve bu çalışma

yaklaşık 10 aya tekabül etmektedir. Bu dönemde adanın toplam geliri 10.556.344 akçe

olup bu gelirin 5.274.666 akçesini mukata gelirleri oluşturmaktadır. Buradan da

anlaşılacağı üzere zaman içerisinde Türkler adanın mukataalarını daha verimli bir